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1 MELDER 

 

Kontaktinformasjon: 

 

Selskap Driv Midt-Norge AS 

Organisasjonsnummer 997 336 569 

Adresse Hotellgata 4 

7500 Stjørdal 

 
 

Representant for melder 

 

Selskap Advokatfirmaet Dehn DA 

Representant Johan Mølbach-Thellefsen 

E-post thellefsen@dehn.no  

Adresse Postboks 216. 1300 Sandvika 

Telefon 916 06 016 

 

 
2 MÅLSELSKAP 

 
Kontaktinformasjon: 

 

Selskap Trønder Oil AS 

Organisasjonsnummer 998 349 516 

Adresse Torgardstrøa 12,  

7093 Tiller 

 
Representant for målselskapet 

 

Selskap Artho AS 

Representant Tove Helgemo Holden 

E-post Tove@tronderoil.no 

Adresse Torgardstrøa 12,  

7093 Tiller 

Telefon 90695527 
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3 BESKRIVELSE AV FORETAKSSAMMENSLUTNINGEN 

Meldingen gjelder Driv Midt Norge AS, org nr 997 336 569, (Driv) sitt erverv av 100 % av aksjene i 

Trønder Oil AS, org nr 998 349 516, (Trønder Oil) avtalt 11. desember 2025.  

 

Bilag 1: Kopi av aksjekjøpsavtale datert 11. desember 2025 

 

Foretakssammenslutning er et kjøp av aksjene i Trønder Oil med intensjon om å senere fusjonere 

Trønder Oil med Driv. Det søkes om samtykke til begge typer sammenslutning. Ervervet innebærer 

en foretakssammenslutning hvor de involverte partene samlet omsetter for over 1 milliard kroner 

årlig i Norge.  

 

Meldingen inngis som fullstendig melding etter konkurranseloven § 18 a for stasjonsmarkedet siden 

foretakssammenslutningen har horisontal overlapp og mer enn 20 % markedsandel ved marked 

Brekstad, i tråd med Konkurransetilsynets tilbakemeldinger om at tidligere innsendt melding ikke ga 

tilstrekkelig grunnlag for vurdering av vilkårene for forenklet melding.  

 

Meldingens del om bulkmarkedet er forenklet, eller lempet, fordi melder Driv mener at det ikke er 

grunn for en konkret, snever markedsavgrensing som gjør at bulkmarkedet er å anse som et 

horisontalt berørt marked, jf. konkurranseloven § 18 a første ledd bokstav e. 

 

Det er ikke utarbeidet prospekter eller presentasjoner for avtaleinngåelsen.  

 

Trønder Oils eiere ønsker at Trønder Oils virksomhet opprettholder konkurransekraft ved å få tilgang 

til mer kompetanse om marked, markedsarbeid og til etterlevelse av et regelverk som krever stadig 

mer kompetanse og ressurser for etterlevelse. Driv har gjennom tidligere fusjon og deltakelse i Driv 

nettverket styrket sin administrasjon, kompetanse og drift. Gjennom foretakssammenslutningen 

forenes partenes omsetning og markeds-, drifts- og utviklingskostnader. Kostnad per omsatt liter 

reduseres slik at foretakssammenslutningen blir mer kostnads- og konkurranseeffektiv. Dette er 

nødvendig i et marked hvor salgsvolumet er og vil reduseres på grunn av økt andel elektriske 

kjøretøy inklusive anleggssektoren og landbruk og økt antall ladestasjoner. 

 

Foretakssammenslutningen er ikke underlagt tilsyn fra andre konkurransemyndigheter, men 

omsetning av drivstoff er regulert, det er krav til produktsammensetning og rapportering. 

 

Det er Drivs vurdering at foretakssammenslutningen ikke vil hindre effektiv konkurranse eller få 

negativ virkning for konkurrenter, kunder eller leverandører i markeder hvor partene driver. 

Foretakssammenslutningen vil styrke Drivs konkurranseevne mot de større aktørene og derved 

konkurransen i markedet. Driv er viktig for konkurransen ved at Driv har ukespriser og ikke 

døgndynamiske priser. Videre satser Driv mer i utkantstrøk og sikrer at forbrukere får stasjoner 

geografisk plassert der andre stenger.  
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Figur 3: Trønder Oil anlegg 

 
 

Trønder Oil distribuere alt av produktene selv med egne kjøretøy. Automatstasjonene driftes også 

teknisk av Trønder Oil.  

 

 

5 OMSETNING OG DRIFTSREULTAT 2024 I NOK 

FORETAK OMSETNING Driftsresultat 

Driv    610 632 000 16 630 000 

Trønder Oil    489 870 000 8 288 000 

 

Tallene over er fra godkjente 2024 regnskaper. 2025 regnskap vil ikke avvike vesentlig fra 2024.  

 

 

6 BESKRIVELSE AV MARKEDER OG OVERLAPP 

Nedenfor vil Driv vurdere produktmarkeder for salg av drivstoff, salg fra drivstoffstasjoner, bulksalg 

og salg til privat- og bedriftskunder.  Det er ingen vertikal overlapp.  

 

Beskrivelsene er basert på tall fra SSB, i hovedsak fra 2024. Det er ingen offentlige markedstall som 

viser en samlet oversikt over aktørenes volum eller markedsandeler i sluttbrukermarkedet for 

drivstoff. Drivkraft Norge publiserer tall som omfatter foreningens medlemmer, men ikke de fleste 
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regionale og lokale aktørene. Tallene er minst 12 måneder gamle og siste tilgjengelige tall er fra 

2022. 

 

Drivkraft Norge har tall for 2022, vist til i Best Stasjon AS, YX Betjent AS og Akakios 6 AS beskrivelse i 

melding til Konkurransetilsynet 5. januar 2024, heretter «Bestmeldingen».  

 

Som eksempel på hvor vanskelig det er å bruke tilgjengelige tall vises til følgende markedsandeler 

opplyst i Bestmeldingen avsnitt 67.  

 

 
 

Driv utgjør del av Esso Norge AS omsetning. Driv mener egen erfaring og kompetanse om regionale 

forhold er mer dekkende.  

 

Produktmarkedet er overvåket av Konkurransetilsynet. De største aktørene er pålagt meldeplikt og 

tilsynet har er derfor den som har mere data og mer presist tallmateriale enn det som er tilgjengelig 

for partene.   

 

6.1 Drivstoff 

6.1.1 Drivstoffmarkedet 

Konkurransetilsynet har tidligere, og i samsvar med relevant praksis fra blant andre EU-kommisjonen, 

lagt til grunn at bensin og diesel er en del av det samme produktmarkedet selv om kunden må velge 

drivstoffet kjøretøyet krever.   
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Dieselanlegg tilbyr autodiesel (avgiftsbelagt diesel) og anleggsdiesel (avgiftsfri, farget diesel), samt i 

noen grad AdBlue. Dieselanlegg er ofte tilpasset store kjøretøy og med hurtigfyllingspumper. 

Dieselanlegg har ofte ikke prisstolper og omsetningen er basert på avtaler knyttet til kort.  

 

Konkurransetilsynet har tidligere vist til at dieselanlegg skiller seg fra bensinstasjoner ved at disse kun 

betjener bedriftssegmentet av markedet og er spesielt innrettet mot kunder i transportnæringen. 

Det er ikke lenger tilfelle. Nesten alle stasjoner kan i dag betjenes med bankkort og er åpne for alle.  

 

Som nevnt har sammenslutningen kun ett rent dieselanlegg og det foreligger ingen overlapp, se 

vedlegg 3. For Driv er ikke rene dieselanlegg mot bedriftsmarkedet en salgskanal av betydning og 

omtales ikke markedet nærmere. 

 

6.1.5 Geografisk marked automatstasjoner 

Konkurransetilsynet har lagt til grunn at det relevante geografiske markedet for salg av drivstoff fra 

stasjoner har både nasjonale og lokale dimensjoner. Forhold som taler for et nasjonalt marked er 

forhold knyttet til tilbudssiden som at de store aktørene har en nasjonal tilstedeværelse og tar 

beslutninger sentralt om standardiserte konsepter og produktutvikling, systemer, driftsmodeller, 

merkevarebygging, samt at de største fastsetter listepriser og rabattnivå også på nasjonalt nivå. 

 

Forhold som Konkurransetilsynet mener taler for lokale markeder er knyttet til etterspørselssiden, da 

særlig kostnader til transport og reisetid, og markeds undersøkelser som viser at de fleste forbrukere 

handler drivstoff fra en stasjon nær eget bosted eller arbeidsplass, eller på veien mellom disse 

stedene. Lokal priskonkurranse er et annet moment, om stasjoner i samme nærområde overvåker og 

tilpasser prisene samsvar med konkurrerende bensinstasjoner tilstøtende geografi.  

 

Fra et leverandørperspektiv vurderer Driv og Trønder Oil at stasjonsmarkedet de konkurrer i er hver 

av fylkene Møre og Romsdal, Trøndelag og Innlandet.  

 

Konkurransetilsynet vurderer marked fra etterspørselssiden og at konkurransen fra 

forbrukerperspektiv er i en radius på drøye ti minutters kjøretid regnet fra den enkelte stasjon. 

Basert på slik forståelse foreligger det overlapp ved et stasjonsanlegg på Brekstad, Fosen, se vedlegg 

2 og 3. Ved dette tilfelle har partene mer enn 20 % markedsandel 

 

6.1.6 Geografisk marked bulk 

I tillegg til detaljsalg gjennom automatstasjoner i område vist i figur 1, tilbyr både Driv og Trønder Oil 

bulklevering av drivstoff (bensin og diesel) til bedriftskunder ved levering fra egne tankbiler.  

 

Bulksalg har annen leverandør- og etterspørselsside. Leverandørsiden kan være nasjonale aktører 

som har regionale depoter de leverer fra. Noen av kundene ber om pristilbud/rammeavtaler direkte 

fra Driv eller tilsvarende aktører, med utgangspunkt i type produkt, årsvolum og leveringssteder. 

 

Driv og Trønder Oil har ikke regionale depoter og definerer det relevante bulksalgsmarkedet som 

område de leverer i. Driv og Trønder Oil definerer bulksalsgsmarkedet de konkurrerer i å være Møre 

og Romsdal, Trøndelag, Nordland og Innlandet. Se nærmere i pkt 7.2. 
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16 VEDLEGG 

 

Vedlegg 1: Kopi av aksjekjøpsavtale datert 11. desember 2025 

Vedlegg 2: drivstoffsalg Driv som viser stasjoner, omsetningsvolumer, konkurrenter, og 

viktigste kunder  

Vedlegg 3: drivstoffsalg Driv som viser stasjoner, omsetningsvolumer, konkurrenter, og  

viktigste kunder  

Vedlegg 4: Årsregnskap 2024 for Driv Energi Midt-Norge AS 

Vedlegg 5: Årsregnskap 2024 for Trønder Oil AS 

Vedlegg 6: Utkast til offentlig versjon av meldingen 

Vedlegg 7: Begrunnelse for anmodning om unntak fra offentlighet [konfidensiell] 

Vedlegg 8:  Regneark med beregning markedsandeler 

 

 

 

 

Sandvika, 30.01.2026 
 

 
Johan Mølbach-Thellefsen 

Advokat MNA | Partner 
thellefsen@dehn.no 

+47 916 06 016 


